
UCHWAŁA NR XXXIII/209/2017
RADY GMINY KONOPNICA

z dnia 27 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez gminę Konopnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 131 ust. 4-6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 59) Rada Gminy Konopnica uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów obowiązujące na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym 
jest gmina Konopnica oraz dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełnienia kryteriów:

Lp. Kryterium Liczba 
punktó
w

Dokument potwierdzający spełniane kryterium

1 Dziecko ma obowiązek rocznego przygotowania 
przedszkolnego

4 -

2 Oboje rodzice / prawni opiekunowie dziecka pracują 
zawodowo, prowadzą działalność gospodarczą lub 
pobierają naukę w systemie dziennym

3 Oświadczenie rodzica (ów) / prawnych opiekunów kandydata 
o zatrudnieniu / prowadzenia działalności gospodarczej lub 
o pobieraniu nauki w systemie dziennym.

3 Rodzeństwo dziecka kontynuuje wychowanie 
przedszkolne w tym samym oddziale przedszkolnym

2 Oświadczenie rodzica (ów) / prawnych opiekunów kandydata 
o kontynuowaniu wychowania przedszkolnego w tym samym 
oddziale przedszkolnym.

4 Jeden z rodziców / prawnych opiekunów dziecka 
pracuje zawodowo, prowadzi działalność gospodarczą 
lub pobierają naukę w systemie dziennym

1 Oświadczenie rodzica / prawnego opiekuna kandydata 
o zatrudnieniu / prowadzenia działalności gospodarczej lub 
o pobieraniu nauki w systemie dziennym.

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XVIII/117/2016 Rady Gminy Konopnica z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie 
określenia zasad i kryteriów rekrutacja do oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, szkół 
podstawowych i gimnazjum dla których organem prowadzącym jest Gmina Konopnica (Dz. Urzęd. Woj. Lub. 
z dnia 9 marca 2016 r. , poz. 1104).

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 marca 2017 r.

Poz. 1355



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopnica

Andrzej Duda

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1355


		2017-03-31T10:24:17+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




